
 

   

 
 

COMUNE DI MARTIRANO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

                                                                         

DETERMINA   Reg. Servizio Tecnico   N.  193 Data  19/12/2022 
 

OGGETTO: 

 D.P.C.M. 30/09/2021 – Sostegno alle popolazioni residenti nei comuni svantaggiati - Procedura 

selettiva per l’individuazione di un  soggetto beneficiario dell’assegnazione locale in comodato d’uso  

per attività    commerciali, artigianali o professionali per un periodo di cinque anni dalla data 

risultante dalla dichiarazione di inizio attività,    ubicato nell’immobile di proprietà comunale in 

località Savuto  - approvazione del verbale di gara ed assegnazione locale. 

 
IL RESPONSABILE DEL   SERVIZIO TECNICO 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;  

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la normativa che disciplina in materia;  

Visto il decreto n.  7/2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;  

Visto il DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 30 settembre 2021  per oggetto :”Modalità 

di ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi a valere sul Fondo comuni marginali, al 

fine di realizzare interventi di sostegno alle popolazioni residenti nei comuni svantaggiati, per ciascuno degli anni dal 

2021 al 2023. 

Vista la  precedente propria determinazione n. 173 del 02/12/2022 di approvazione dell’avviso di bando in oggetto 

indicato; 

Visto il verbale di gara in data 16/12/2022, dal quale emerge che l’assegnatario è il sig. sig. Lepore Michele, residente 

in c.da Persico snc Martirano (Cz); 

Ritenuto di dover assegnare il locale commerciale sito in località Savuto al sig. sig. Lepore Michele, residente in c.da 

Persico snc Martirano (Cz) a titolo di comodato d’uso gratuito per un periodo di anni 5, alle condizioni e termini  di cui 

al bando medesimo;  

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità  amministrativa 

e contabile di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
Tutto ciò premesso;  

DETERMINA 

 

1.  Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di approvare il verbale di gara redattao in data 19/12/2022; 

3. Di assegare il locale commerciale sito in l.ocalità Savuto al sig. sig. Lepore Michele, residente in c.da Persico 

snc Martirano (Cz), per un periodo di anni 5 a titolo di comodato d’uso gratuito; 

4. Di dare pubblicità al presente attoi ai sensi dell’art. 7 del bando suddetto; 

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013 e 

pertanto di provvedere alla pubblicazione dello stesso su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del 

medesimo decreto 

 

 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio tecnico 
                                                                                                F.to     Geom. Rosuccio Funari 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

  
Si attesta, ai sensi dell’art.147 bis, c. 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                    F.to   Geom. Rosuccio Funari 
 

 

  

PARERE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE    

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/200 a s.m.i.    

Impegno Importo  Capitolo/articolo  Esercizio  
  

 

    
 

Data   19/12/2022                                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                      F.to    Rag. Lina Grazia Pugliano 
 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (ART. 184, COMMA 4, DEL d.LGS N. 267/00)  

Ai sensi dell’art. 184, c. 4, del Tuel, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto.   
 

Data  19/12/2022                                                                                          

                                                                                                      Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                      Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo pretorio on line per 
quindici giorni consecutivi dal 23/12/2022 
 
Data  23/12/2022                                                                                            

 Il Responsabile del servizio 
F.to Geom. Rosuccio Funari   

                                                                                            

  

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 


